faculta-se ao arrematante, nos processos de 
execução fiscal onde figuram como credores a Fazenda Nacional ou o INSS, requerer o parcelamento do valor da arrematação, observadas as seguintes condições:

6.1) Será admitido o pagamento parcelado para arrematações de no mínimo R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), limitado ao valor do débito atualizado, mediante 
o depósito de 20% (vinte por cento) do preço no ato da arrematação, e seu saldo em até 59 (cinquenta e nove) vezes (parcela mínima R$ 1.000,00 (um mil reais)).

6.2) Se o valor da arrematação superar o valor do débito atualizado, o parcelamento a este se limitará, devendo o arrematante depositar em Juízo, no ato da arrematação,

[...]

D) 04 bombas medidoras de combustíveis líquidos, marca Stratema, modelo Phoenix PHX-1120, ano de fabricação 2008, em aparente bom estado de conservação e 
funcionamento, avaliada cada uma em R$ 6.320,00, totalizando R$ 25.280,00.

Valor de avaliação: R$ 34.715,96 (trinta e quatro mil setecentos e quinze reais e noventa e seis centavos)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 17.357,98 (dezessete mil trezentos e cinquenta e sete reais e noventa e oito centavos)

LOTE 002

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0000975-78.2011.403.6123

Vara: 1ª Vara Federal de Bragança Paulista

Partes: FAZENDA NACIONAL (INSS) X AUTO POSTO BRASIL DE BRAGANÇA PAULISTA LTDA M

CNPJ/CPF do executado:

[...]

B) 10.000 litros de gasolina comum de fornecedores diversos, em estoque rotativo, em bom estado de armazenamento, avaliado o litro em R$ 2,98, totalizando R$ 
29.800,00.

OBS.: PRODUTO CONTROLADO

Valor do débito: R$ 83.126,27 em 05/2016

Valor de avaliação: R$ 88.000,00 (Oitenta e oito mil reais).

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 44.000,00 (Quarenta e quatro mil reais).

LOTE 003

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0006315-83.2012.403.6182

Vara: 10ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo

Partes: CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SÃO PAULO X DROG DIMASFARM LTDA ME.

Localização do lote:

[...]

A1) 59 caixas de Cefalexina 500mg, 10 comprimidos, avaliada cada uma em R$ 9,29, totalizando R$ 548,11;

B1) 01 caixa de neosaldina contendo 50 envelopes com 4 comprimidos cada um, avaliada em R$ 141,81;

OBS: PRODUTOS CONTROLADOS, EXCETO ITEM U.

Valor da avaliação: R$ 15.764,06 (Quinze mil setecentos e sessenta e quatro reais e seis centavos)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 7.882,03 (Sete mil oitocentos e oitenta e dois reais e três centavos)

LOTE 004

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0003628-12.2013.403.6114

Vara: 2ª Vara Federal de São Bernardo do Campo

Partes: FAZENDA NACIONAL (INSS) X AMBIENTAL METALPLASTICO LTDA - EPP

CNPJ/CPF do executado: 96.317.821/0001-25

[...]

C) 01 máquina injetora Pavan Zanetti, com painel de controle, modelo NFN 150P, PRA 150 gramas, 220 Volts, 7200W, fabricada em 10/88, nº de série 508. Bem em 
uso e avaliada em R$ 15.000,00

Valor do débito: R$ 180.113,95 em 12/2015

Valor da avaliação: R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 22.500,00 (Vinte e dois mil e quinhentos reais)

LOTE 005

Natureza e nº do processo: Execução de Título Extrajudicial nº 0015087-82.2015.403.6100

Vara: 8ª Vara Federal Cível de São Paulo

Partes: CAIXA ECONOMICA FEDERAL – CEF X POSSAR & COLOMBO COMÉRCIO DE PEÇAS DE EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICOS – EIRELI – EPP